

**RKB VAKSINASI MASSAL GOR DAN RUMAH KARANTINA KABUPATEN BANYUMAS**

**DINAS KESEHATAN**

NO.	URAIAN	KEBUTUHAN BIAYA (BTT)				JUMLAH	
1.	Pelatihan petugas Vaksin (relawan vaksinator )						21.700.000
	5 Tim x 7 orang = 35 orang, terdiri dari :						
	1 dokter						
	3 perawat/bidan						
	3 Nakes lain						
	Honor narsum						
	Kepala Dinas Kesehatan	1 or	x	900.000	x	1 jam	900.000
	Profesi Dokter	1 or	x	450.000	x	2 jam	900.000
	Profesi Bidan	2 or	x	450.000	x	2 jam	1.800.000
	Profesi P Care	1 or	x	450.000	x	2 jam	900.000
	Pengelola Imunisasi	2 or	x	450.000	x	2 jam	1.800.000
	Pengelola Vaberaya	1 or	x	450.000	x	2 jam	900.000
	Pendamping vaksinator (fasilitator)	5 or	x	100.000	x	6 hr	3.000.000
	Makan minum peserta, narsum dan panitia	50 dos	x	65.000	x	2 hr	6.500.000
	Bahan ajar (modul pelatihan)	50 pkt	x	100.000	x	1	5.000.000
2.	Honor relawan vaksinator : 3 bulan dan relawan Rumah Karantina 'TIARA'						345.000.000
	2 dokter	2 OR	x	3.500.000	x	3 BL	21.000.000
	15 perawat/bidan	15 OR	x	2.700.000	x	3 BL	121.500.000
	15 tenaga kesehatan lain	15 OR	x	2.500.000	x	3 BL	112.500.000
	6 bidan relawan RK Tiara	6 OR	x	5.000.000	x	3 BL	90.000.000
3.	Pengelolaan Limbah medis di GOR	8 kg	x	25.000	x	90 hr	18.000.000
	Upah Petugas pengangkut limbah di GOR	5 or	x	50.000	x	45 hr	11.250.000
	BBM operasional pengakut limbah	3 ltr	x	7.650	x	25 kali	573.750
	Pengelolaan Limbah medis di RK 4 unit	200 kg	x	25.000	x	3 bl	15.000.000
	BBM operasional pengakut limbah di RK	3 ltr	x	7.650	x	45 kali	1.032.750
	pengadaan wildbin (tong sampah)	20 bh	x	1.200.000	x	1 lokus	24.000.000
	Plastik sampah besar	400 bh	x	50.000	x	1 lokus	20.000.000
	desinfektan	10 ltr	x	25.000	x	6 lokus	1.500.000

4.	BHP, ATK dan sistem Informasi					125.474.950
	a. handscon	1 box	x	150.000	x 90 hr	13.500.000
	b. alkohol swab	3 box	x	15.000	x 90 hr	4.050.000
	c. Hand sanitizer	100 botol	x	65.000		6.500.000
	d. Hand sanitizer isi ulang	5 dirigen	x	500.000		2.500.000
	e. masker	3 box	x	40.000	x 90 hr	10.800.000
	f. form skrining	36000 lb	x	300	x 1 mg	10.800.000
	g. Gawn kain	50 buah	x	350.000		17.500.000
	h. bolpoin	100 box	x	3.500	x 1 lokus	350.000
	i. Laptop	2 unit	x	15.000.000	x 1 lokus	30.000.000
	j. Komputer AIO	1 unit	x	15.000.000	x 1 lokus	15.000.000
	k. Printer	1 unit	x	5.924.950	x 1	5.924.950
	l. Refill tinta printer	12 botol	x	75.000	x 3 bulan	2.700.000
	m. Kertas HVS	30 rim	x	65.000	x 3 bulan	5.850.000
5	Alat kesehatan dan BMHP RK					115.650.000
	a. Non Rebreather mask	100 box	x	75.000		7.500.000
	b. Finger tip oxymeter	20 unit	x	900.000		18.000.000
	c. masker oxygen dan kanul hidung dewasa	100 pcs	x	75.000		7.500.000
	d. Stetoskop	10 unit	x	300.000		3.000.000
	e. Tensi meter aneroid	10 unit	x	500.000		5.000.000
	f. Tensi meter digital	15 unit	x	750.000		11.250.000
	g. Thermogun	10 unit	x	550.000		5.500.000
	h. Regulator Oxygen	10 unit	x	660.000		6.600.000
	i. Tabung Oksigen	5 unit	x	1.500.000		7.500.000
	j. Oksigen Consentrator	1 unit	x	15.000.000		15.000.000
	k. Isi ulang oxygen	288 tabung	x	100.000		28.800.000
	<b>Jumlah Total</b>					<b>699.181.450</b>

sisia

-

Kabupaten Banyumas, Juli 2021  
Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Banyumas

SADIYANTO, SKM, M.kes.  
NIP. 196210111984021001



